
                       ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

        SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  

             Số:   877    /QĐ-STNMT-VP  

QUYẾT ĐỊNH 
Về công nhận kết quả xét tuyển viên chức  

tại Trung tâm Phát triển quỹ đất 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 121/2003/QĐ-UB ngày 18 tháng 7 năm 2003 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Sở Tài nguyên và Môi 

trường; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng, quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi 

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 333/QĐ-STNMT-VP ngày 14 tháng 3 năm 2022 của 

Sở Tài nguyên và Môi trường về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức tại 

Trung tâm Phát triển quỹ đất; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay công nhận kết quả xét tuyển viên chức tại Trung tâm Phát triển 

quỹ đất cho 04 thí sinh trúng tuyển và 06 thí sinh không trúng tuyển (theo danh 

sách đính kèm). 

Điều 2. Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thông báo kết quả đến các thí 

sinh được biết và niêm yết công khai trên trang thông tin điện tử của đơn vị. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất và ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  
- Ban Giám đốc Sở; 

- VPS (công khai website); 

- Lưu: VT-TCCB. (Nhi)  

GIÁM ĐỐC 

 

(Đã ký) 

 

Nguyễn Toàn Thắng 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17  tháng 8  năm 2022 


